
„Често ми излегуваше течност која што излегува
пред ејакулација и ми беше срам да го прашам

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, па му реков на
Микдад бин Есвед да го праша Пратеникот, а тој
му одговорил: „Нека си ги измие гениталиите и

нека земе абдест“

Од Али, радијаллаху анху, се пренесува: „Често ми излегуваше течност која што
излегува пред ејакулација и ми беше срам да го прашам Аллаховиот пратеник,

алејхи селам, па му реков на Микдад бин Есвед да го праша Пратеникот, а тој му
одговорил: „Нека си ги измие гениталиите и нека земе абдест“. Во Бухари е

забележано: „Тој рекол: ,Земи абдест и измиј ги гениталиите.‘“
[صحيح] [متفق عليه]

Али, радијаллаху анху, нè известил дека често му излегувала течност „мезиј“ – а тоа е
бела, ретка течност која излегува од половиот орган заради сексуална возбуденост
или пред ејакулација за време на интимните односи, и не знае што да направи кога
таа излегува, бидејќи се срами да го праша Аллаховиот пратеник, алејхи селам, затоа
што тој е маж на Фатима, ќерката на Веровесникот, алејхи селам, па затоа, му рекол
на Микдад бин Есвед, тој да го праша Аллаховиот пратеник, алејхи селам, за тоа, и
Пратеникот, алејхи селам, му одговорил: Да ги измие гениталиите а потоа да земе
абдест.
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